
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 522

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:28:22

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 40/2021

N° do Processo: 49

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 07/07/2021 16:13:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/06/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/07/2021 08:30:00

Data da Disputa/Horário:23/07/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº040/21 - AQUISIÇÃO DE PEDRA 1 DESTINADOS A MANUTENÇÕES E
RECAPES EM VÁRIAS RUAS E ESTRADAS RURAIS DO MUNICÍPIO.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº040/21 - AQUISIÇÃO DE PEDRA 1 DESTINADOS A MANUTENÇÕES E
RECAPES EM VÁRIAS RUAS E ESTRADAS RURAIS DO MUNICÍPIO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/07/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/522/ppregao-eletronico-n04021-aquisicao-de-pedra-1-destinados-a-manutencoes-e-recapes-em-varias-ruas-e-estradas-rurais-do-municipiop/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b7cd2bdc698057e8a622c273bb51260a.pdf

